
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 26/2024 

BURMISTRZA MIASTA RADYMNA 

z dnia 22 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu, obejmującego nieruchomości gruntowe, stanowiące własność 

Gminy Miejskiej Radymno, przeznaczone do sprzedaży 

 

 

 

Na podstawie art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U.2021.1899 z późn.zm.), art. 30 ust. 2 pkt 3 

ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2022.559 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 

XL/128/2022 Rady Miasta Radymna z dnia 1 czerwca 2022 roku w sprawie wyrażenia zgody 

na zbycie niezabudowanej nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Miejskiej 

Radymno 

Burmistrz Miasta Radymna zarządza, co następuje: 

 

§1. Ogłasza się wykaz obejmujący niezabudowane nieruchomości gruntowe, przeznaczone do 

sprzedaży w trybie przetargu, położone w obrębie ewidencyjnym 180402_1.0001 Radymno, 

powiat jarosławski, województwo podkarpackie, oznaczone w operacie ewidencji gruntów 

i budynków jako działki: 

1/ nr 2394/16 obszaru 0,1105 ha; 

2/ nr 2394/17 obszaru 0,1101 ha; 

3/ nr 2394/18 obszaru 0,1104 ha; 

4/ nr 2394/19 obszaru 0,2244 ha, 

powstałe z podziału działki nr 2394/2, utworzonej z podziału działki nr 2394, objętej księgą 

wieczystą PR1J/00048899/0, prowadzoną przez Sąd Rejonowy V Wydział Ksiąg Wieczystych 

w Jarosławiu. 

§2.  Wykaz, o którym mowa w § 1 stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia, należy 

podać do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta  

Radymna na okres 21 dni, a informację o wywieszeniu wykazu podać do publicznej 

wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na stronach internetowych urzędu. 

§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Radymna 

 

Mieczysław Piziurny 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 26/2024 

Burmistrza Miasta Radymna z dnia 22 

kwietnia 2024 roku 

W Y K A Z 

obejmujący niezabudowane nieruchomości gruntowe, stanowiące własność Gminy Miejskiej Radymno, przeznaczone do sprzedaży w trybie przetargu 

 

 

Niniejszy wykaz podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Radymna na okres 21 dni, a informacja o jego wywieszeniu podana zostanie 

do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na stronach internetowych urzędu. 

Radymno, dnia 22 kwietnia 2024 roku.  

Numer działki 2394/16 2394/17 2394/18 2394/19 

Powierzchnia działki 0,1105 ha 0,1101 ha 0,1104 ha 0,2244 ha 

Rodzaj i powierzchnia użytku  PsII - 0,1105 ha PsII - 0,1101 ha PsII - 0,1104 ha PsII - 0,2244 ha 

Oznaczenie księgi wieczystej PR1J/00048899/0 

Stan prawny nieruchomości Właściciel – Gmina Miejska Radymno 

Położenie i stan 

zagospodarowania nieruchomości 
Nieruchomość niezabudowana, położona w południowo –wschodniej części miasta Radymna. 

Przeznaczenie nieruchomości 

Nieruchomość zlokalizowana w terenie objętym aktualnym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego 

„Tereny mieszkaniowe Radymno Wschód”,  

zgodnie z którym przeznaczone są pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną 

Wartość nieruchomości  

89.196,- zł. 

(słownie złotych: 

osiemdziesiąt dziewięć 

tysięcy sto  

dziewięćdziesiąt sześć) 

88.873,- zł. 

(słownie złotych: 

osiemdziesiąt osiem 

 tysięcy osiemset 

siedemdziesiąt trzy) 

89.922,- zł. 

(słownie złotych: 

osiemdziesiąt dziewięć 

tysięcy dziewięćset 

dwadzieścia dwa) 

181.136,- zł. 

(słownie złotych:  

sto osiemdziesiąt jeden 

 tysięcy sto trzydzieści 

sześć) 

Termin składania wniosków przez 

osoby, którym przysługuje 

pierwszeństwo w nabyciu 

nieruchomości  

Do dnia 4 czerwca 2024 roku. 

UWAGI 

Nieruchomość przeznaczona do sprzedaży zgodnie z Uchwałą Nr LXX/442/2024 Rady Miasta Radymna  

z dnia 27 lutego 2024 roku w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowych stanowiących własność 

Gminy Miejskiej Radymno. 


